L uadīa fr̄tūrū

O mīs de mūlī dīcū
R uētē dīpōndiō ūppūbūtē
A lōus nōrū ūs nōfīo

Cōmūt̄ ūt̄rōgāt̄iō

B uābūdā ūt̄ ūt̄rō
S t̄rōdū ūt̄ ūt̄rō
T ūt̄p̄ll̄hām̄s

C amēlū ūt̄ ūt̄rō

Membra nō ūt̄ ūt̄rō
Serrula ūt̄ ūt̄rō
Donatione ūt̄ ūt̄rō
vī ūt̄ ūt̄rō ūt̄ ūt̄rō

Xogmata & Maria

conuolutus. Ingerantur dura presepio: uagitus paruuli: octauæ diei circuncisio: tempus purgationis: ut probe tur imundus. Non erubescimus: nō silemus. Quanto sunt humiliora quæ pro me passus est: tanto plus illi debet. Et cum oia replicaueris: cruce nihil contumeliosius proferes: quā profitemur & credimus: & in qua de hostibus triūphamus. Sed ut hæc quæ scripta sunt non negamus: ita ea quæ nō sunt scripta renuimus. Natū deū esse de uirgine creditus: quia legimus: Mariā nupsisse post partum non creditus: quia non legimus. Nec hoc ideo dicimus: quo nuptias cōdēnemus (ipsa quidē uirginitas fructus est nuptiarē) sed quod nobis de sanctis uiris temere aestimare nihil liceat. Possimus enim hac estimationis possibilitate cōtēdere plures quoq; uxores habuisse Joseph: quia plures habuerit Abrahā: plures habuerit Iacob: & de his esse uxoris fratres domini: qd' pleriq; nō tam pia q̄ audaci temeritate configunt. Tu dicas Mariā uirginē nō permāsse. ego mihi plus uēdico etiam ipsū Joseph uirginē fuisse per Mariā: ut ex uirginali coniugio uirgo filius nasceretur. Si enim in uirū sanctū fornicatio non cadit: & aliā eū uxori habuisse nō scribit: Mariæ aut̄ quā putatus est habuisse: custos potius fuit q̄ maritus. Relinquitur uirginem eū māssisse cū Maria: qui pater domini meruit appellari: & quia de/cōpulatione uirginitatis & nuptiarum sū aliquā dicturus: obsecro lecturos: ne me putent nuptiis detraxisse in uirginum laude: & aliquā fecisse distantia: inter sanctos ueteris testamēti & noui. i. inter eos qui habuere cōiugia: & hos qui a cōplexu mulierē penitus recesserunt. Verū pro conditiōē tēpore aliae eos tunc subiacuisse sentētia: & aliae nos: in quos fines sēculorū decurrerūt. Quādiu lex illa permāsit. Crescite & multiplicamini & replete terrā: & maledicta sterilis quæ nō parit semen in israel: nubebant oēs: & nubebant: & derelictis parētibus siebant una caro. Quādō uero uox illa pertonuit: Tēpus breuiatū est: reliquū est: ut qui habet uxores sic sint quasi nō habentes: adherentes domino unus cū eo efficimur spiritus & quare: quia sine uxore est: & cogitat ea quæ dei sunt quomō placeat deo. Qui aut̄ cū uxore est: sollicitus est quæ sūt huius mundi: quomō placeat uxori. Et diuisa est mulier: & uirgo quæ non est nupta: cogitat quæ sunt dei: ut sit sancta corpore & spiritu. Nā quæ nupta est: cogitat quæ sunt mundi: quomodo placeat uiro. Quid oblatras? Quid repugnas? Vas electionis hæc loquitur: Diuisa est dicens mulier & uirgo. Vide quantæ felicitatis sit quæ & nomen sexus